
 

 

 

 

Av. Messias Pereira Donato, s/n, Aeroporto Velho, Guanambi, BA 
cisaltosertao@gmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020  

 

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Interfederativo de Saúde do Alto Sertão - 

BA, designada por ato do Presidente do Consórcio, com fulcro na Lei Federal nº 8.666/93, 

comunica aos interessados que fará realizar no dia 22 de Janeiro de 2020, às 09h00min, na 

sede da Policlínica, licitação na modalidade Tomada de Preços, autuada sob o nº. 001/2020, 

objetivando a contratação de empresa para execução de obra relativa a reforma do 

edifício da sede do Consórcio Interfederativo de Saúde do Alto Sertão, conforme 

especificações contidas no Edital, sob o regime de empreitada tipo menor preço global. O 

Edital completo poderá ser adquirido na Sede do Consórcio, ou no sítio 

www.cisaltosertao.ba.gov.br. Guanambi - Bahia, 03 de Janeiro de 2020. MÁRCIO PEREIRA 

DE ALMEIDA – Presidente da CPL.  

http://www.cisaltosertao.ba.gov.br/

